
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

05.06.2020 №A-1144

О результатах Всероссийского конкурса детского творчества "Эти забавные насекомые"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
детского творчества "Эти забавные насекомые"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Классен 
Аврора

Гагарова 
Людмила 
Анатольевна

Кузнечик свидетельство ДП-1144-
56489

2
Сотников 
Ярослав 
Павлович

Отводенкова 
Лариса 
Михайловна

ПДД в деревне свидетельство ДП-1144-
56926

3 Шачкова 
София

Белянкова 
Елена 
Викторовна

Сбор нектара весной 1 место ДП-1144-
57576

4 Шачкова 
Маргарита

Машкова Елена 
Александровна Божья коровка 1 место ДП-1144-

57581

5 Лощинин 
Егор

Шарик 
Светлана 
Михайловна

"Мухи Цокотухи" 1 место ДП-1144-
57583

6 Медведев 
Роман

Устинова 
Ирина 
Владимировна

"Смешарики в лесу" 3 место ДП-1144-
57796

7 Меркулова 
Елизавета

Баркина Елена 
Алексеевна "Веселая улитка" 3 место ДП-1144-

57848



8 Шевырев 
Егор

Баркина Елена 
Алексеевна "Гусеничка" 2 место ДП-1144-

57849

9 Мойбенко 
Елизавета

Баркина Елена 
Алексеевна "Божья коровка" 3 место ДП-1144-

57851

10 Сачков 
Артем

Баркина Елена 
Алексеевна "Божьи коровки" 3 место ДП-1144-

57852

11
Шашков 
Николай 
Степанович

Гуменюк 
Марина 
Анатольевна

Гусеница 1 место ДП-1144-
58017

12 Вислоух 
Агата

Блашенкова 
Елена Юрьевна Эти забавные насекомые" 2 место ДП-1144-

58107

13 Большакова 
Алиса

Иванова 
Наталья 
Александровна

Эти забавные насекомые" 3 место ДП-1144-
58108

14 Исакова 
Ксения

Гладких Флюра 
Нурекимовна Необыкновенная бабочка 2 место ДП-1144-

58156

15 Ладыгина 
Есения

Саяпина 
Снежана 
Сергеевна

"Чудесный май" 1 место ДП-1144-
58171

16 Цубера 
Виталий

Сибгатулина 
Ольга 
Сергеевна

букашки 1 место ДП-1144-
58239

17 Рагозин 
Ярослав

Айнетдинова 
Светлана 
Ивановна

"Бабочка - Красавица" 3 место ДП-1144-
58240

18 Груздева 
Оля

Макаева 
Галина 
Павловна

"Удивительное рядом" 3 место ДП-1144-
58241

19 Селезнев 
Егор

Емельянова 
Алла 
Викторовна

"Бабочка" 1 место ДП-1144-
58242

20 Зайцев 
Михаил

Селедцова 
Светлана 
Владимировна

Здравствуй, лето! 1 место ДП-1144-
58245

21 Калугина 
Таисия

Селедцова 
Светлана 
Владимировна

"Бабочки" 2 место ДП-1144-
58246

22 Лобанов 
Артем

Лапшинова 
Екатерина 
Витальевна

Веселые стрекозы 1 место ДП-1144-
58286

23 Иванкина 
Вика

Лапшинова 
Екатерина 
Витальевна

Стрекоза 1 место ДП-1144-
58287



24 Буякова 
Анастасия

Караульных 
Вера 
Анатольевна

"Бабочка красавица" 1 место ДП-1144-
58295

25 Алилов Адам
Маллаева 
Эльнара 
Исламовна

" Божьи коровки" 1 место ДП-1144-
58338

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


